2023年10月６日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽  順

      （コード番号 3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                       （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り、当社子会社の人事異動を行うことといたしましたのでお知らせいた

します。

記

・会社名 株式会社ツルハグループマーチャンダイジング

１．発令日 2023年 11月 16日付

２．発令内容

氏   名 新役職名 現役職名

大倉 透

PB 開発本部長
（㈱ツルハグループドラ

ッグ＆ファーマシー西

日本より出向）

商品 MD 本部付部長
（㈱ツルハグループドラッグ

＆ファーマシー西日本より出

向）

村松 裕幸

専務取締役
兼 専務執行役員
兼 E コマース本部長
（PB 開発本部長を解く）

専務取締役
兼 専務執行役員
兼 PB 開発本部長
兼 E コマース本部長

                                     以上